

Szepietowo, 21.10.2015 r.

Znak sprawy: OSR.271.1.2015

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na ***Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Szepietowo oraz jednostek organizacyjnych Gminy Szepietowo w okresie 01.01.2016r. – 31.12.2016r.***

Pytania Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

2. Czy zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

3. Jaki jest okres rozliczeniowy dla danego PPE (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)? Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź:

Dla wszystkich PPE okres rozliczeniowy jest miesięczny. Okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

4. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą jest BARTON Energia Sp. zo.o.

5. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1x i G1x od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych.

BURMISTRZ

Robert Lucjan Wyszyński